

# **PB Design IVS**

Store Kongensgade 68, kl th  
1264 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2019**

**Phillip Bodum Svare-Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PB Design IVS Store Kongensgade 68, kl th 1264 København K
	CVR-nr: 38308572
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet omfatter industriel design og produktdesign.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2018, endte med et underskud på DKK -68.275 hvilket anses for værende utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Der forventes et bedre resultat for selskabet i næste regnskabsår, idet kundemassen forventes at stige grundet en øget kundepipeline.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>116.552</b>	<b>173.066</b>
Administrationsomkostninger .....		-59.047	-40.800
Andre driftsomkostninger .....		-125.723	-97.254
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-68.218</b>	<b>35.012</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57	-5
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-68.275</b>	<b>35.007</b>
Skat af årets resultat .....		0	-7.701
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-68.275</b>	<b>27.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.275	27.306
<b>I alt .....</b>		<b>-68.275</b>	<b>27.306</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver .....		9.171	12.228
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.171</b>	<b>12.228</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.171</b>	<b>12.228</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	58.253
Andre tilgodehavender .....		10.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>58.253</b>
Likvide beholdninger .....		32.993	52.052
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.993</b>	<b>110.305</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>52.164</b>	<b>122.533</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-40.969	27.306
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-40.968</b>	<b>27.307</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		93.132	79.968
Skyldig selskabsskat .....		0	7.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	7.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.132</b>	<b>95.226</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.132</b>	<b>95.226</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>52.164</b>	<b>122.533</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	27.306	27.307
Årets resultat .....		-68.275	-68.275
Egenkapital, ultimo .....	1	-40.969	-40.968